%ﬂﬁ% A c%ﬂ%/%ﬁ%

. \%)ki}//)/////ﬁ% //4’/?////
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE
ORDINANZA
N. 24 DEL 18-03-2018

Oggetto: ABBATTIMENTO DI UNA QUERCIA PERICOLANTE SULLA
STRADA COMUNALE DEL VALLO IN VIA COLLI.

L'anno duemiladiciotto addi diciotto del mese di marzo,
IL SINDACO

VISTO la nota prot. n. 1635 del 18/03/2018 del Responsabile dell’ Ufficio Tecnico
Comunale, con la quale si fa presente I’opportunita di abbattere una quercia ubicata
sulla strada comunale del Vallo in via Colli, fuori dal centro abitato, in quanto 1’albero
determina una situazione di pericolo per la pubblica incolumita;

RITENUTO quindi di procedere celermente all’abbattimento della suddetta
quercia;

VISTO che nella fattispecie ricorrono le condizioni di interesse pubblico di cui
all'art. 54 comma 2 del T.U. delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali approvato
con Decreto Legislativo n. 267, del '18 agosto 2000 e vista altresi 1’esistenza dei
requisiti di contingibilita ed urgenza e quindi la propria competenza ad emettere
un’ordinanza ed urgente determinazione nella propria qualita di Ufficiale del Governo;

RITENUTO altresi necessario adottare i conseguenti urgenti provvedimenti;
VISTA la Legge Regionale Marche n. 6/2005 e succ. mod. ed integrazioni;
ORDINA
Al Responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale di abbattere la quercia sopra descritta,
avvalendosi anche di ditte specializzate, entro dieci giorni dalla notificazione del
presente provvedimento.
La presente ordinanza dovra essere notificata al seguente soggetto:
Geom. Paolo Mariantoni, nato a San Severino Marche il 18/11/1966 e domiciliato per
la propria carica di Responsabile dell’Ufficio Tecnico, presso il Comune di

Serrapetrona sito in via G. Leopardi n. 18 - Serrapetrona.

Responsabile del procedimento ¢ il Geom. Paolo Mariantoni, responsabile dell’Ufficio
Tecnico del Comune di Serrapetrona sito in via G. Leopardi n. 18.




Contro la presente ordinanza sono ammissibili: ricorso al Prefetto di Macerata, entro 30
giorni, ovvero ricorso al T.A.R. delle Marche entro 60 giorni, ovvero ricorso
straordinario al Capo dello Stato, entro 120 giorni, decorrenti dalla piena conoscenza
del presente provvedimento.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.to PINZI SILVIA

Copia conforme all’originale.

Li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 20-03-2018 al 04-04-2018.

Li 20-03-2018
SEGRETARIO COMUNALE
F.to APPIGNANESI GIULIANA

Copia conforme all originale.

Li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ordinanza ORDINANZA n.24 del 18-03-2018 COMUNE DI SERRAPETRONA

Pag. 2



